
／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／

／ ／

／ ／

／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／

／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／

／ ／

／ ／ ／

／ ／ ／

／ ／

／ ／

217 300

85.4

185

76.0

合格者最高点

合格者最低点

200

100

100

185 200

100

76.2

253 300

59.5

61.4

52.8

200

探究コース

78.0 100

2科目
合格者最高点

合格者最低点 146

54.8

43.8

67.0

※ 上記点数には加点は含まれていません。
※ プログラミング入試は実技試験のため、点数の公表は行っておりません。

算　数 66.010061.3

97 100

76 100

100

200

コース別

探究コース

65.7

100

100

平均点 GSコース

100

200

算　数

100

100

173

合格者最低点

48.4100

合格者最高点

76.3

135

探究コース

300

200

220

100

300

コース別

GSコース

100 58.5

100

100

157

110

83.2

200

100

177

57.3

200

48.3

10060.0

100

100

100

100

72.8

60.0

全受験者 コース別

科　目 平均点 探究コースGSコース

算　数

B方式

D方式
算　数

合格者最高点

全受験者

理　科 62.4 100

100

科　目

80.6

科　目

英　語

全受験者

科　目

100

平均点

国　語

3科目

A方式

233 名 360名 127 名

国　語

英　語 100

（１/１９）

合　計 515 名 397

23130 名 56 名

名 360

名 28

名

46 名名 46 名23 名

C方式
101 名 59 名 28

（１/１８PM）
D方式

名

59
名 56 名

名

名 ---- 名 3 名 3

（１/１７PM）
B方式

162 名 160

プログラミング入試
3 名 3

（１/１８PM）

名 54

13 名 67 名

名 92 名

日程計

80 名

（１/１７）
A方式

90 名 90 名
（１/１７）

9 名 29 名

255 名

20

146 名

出願者数 受験者数
グローバルサイエンスコース 入試別

合格者計(GSコース)

自己推薦入試
29 名 29 名

189 200

160 200

名

令和８年度　武庫川女子大学附属中学校　入試結果

入試方式
受験状況 各方式別合格者数 合　計

110 200

国　語 69.0 100 100

58.4

合格者最低点

176 200

全受験者 コース別

100

100

合格者最低点 53 100

平均点 GSコース 探究コース

100 64.3 100 52.5

73.4 100 64.5

81.3 100
C方式

100

合格者最高点 80

英　語 67.0

52.9


	R8中学入試結果

