



令和8年度 武庫川女子大学附属中学校 入試結果



入試方式	受験状況		各方式別合格者数		合計	
	出願者数	受験者数	グローバルサイエンスコース (GSコース)	探究コース	入試別合格者計	日程計
自己推薦入試 (1/17)	29 名	29 名	9 名	20 名	29 名	255 名
A方式 (1/17)	90 名	90 名	13 名	67 名	80 名	
B方式 (1/17PM)	162 名	160 名	54 名	92 名	146 名	
プログラミング入試 (1/18PM)	3 名	3 名	---- 名	3 名	3 名	59 名
C方式 (1/18PM)	101 名	59 名	28 名	28 名	56 名	
D方式 (1/19)	130 名	56 名	23 名	23 名	46 名	46 名
合計	515 名	397 名	127 名	233 名	360 名	360 名

A方式	全受験者		コース別	
	科目	平均点	GSコース	探究コース
	国語	60.0 / 100	67.0 / 100	57.3 / 100
	算数	48.3 / 100	60.0 / 100	43.8 / 100
	理科	62.4 / 100	72.8 / 100	54.8 / 100
	英語	80.6 / 100	78.0 / 100	83.2 / 100
2科目	合格者最高点		185 / 200	177 / 200
	合格者最低点		146 / 200	110 / 200
3科目	合格者最高点		253 / 300	217 / 300
	合格者最低点		220 / 300	157 / 300
B方式	全受験者		コース別	
	科目	平均点	GSコース	探究コース
	国語	61.4 / 100	65.7 / 100	58.5 / 100
	算数	52.8 / 100	59.5 / 100	48.4 / 100
	英語	76.2 / 100	76.3 / 100	76.0 / 100
	合格者最高点		185 / 200	173 / 200
	合格者最低点		135 / 200	100 / 200
C方式	全受験者		コース別	
	科目	平均点	GSコース	探究コース
	算数	61.3 / 100	66.0 / 100	52.9 / 100
	英語	81.3 / 100	85.4 / 100	67.0 / 100
	合格者最高点		97 / 100	80 / 100
	合格者最低点		76 / 100	53 / 100
D方式	全受験者		コース別	
	科目	平均点	GSコース	探究コース
	国語	69.0 / 100	73.4 / 100	64.5 / 100
	算数	58.4 / 100	64.3 / 100	52.5 / 100
	合格者最高点		176 / 200	189 / 200
	合格者最低点		160 / 200	110 / 200



※ 上記点数には加点は含まれていません。
 ※ プログラミング入試は実技試験のため、点数の公表は行っておりません。